EDITAL Nº 013-2020/2021 – PROEX/IFAM

ANEXO VII

  Manaus, XX de XXXXX de 20XX.

Á
Pró Reitoria de Extensão - PROEX

ASSUNTO: Encaminhamento das Propostas dos Projetos de Extensão – Edital XX/20XX PROEX/IFAM

                           Senhora Pró Reitora,

De acordo com o EDITAL Nº XXX, DE XX DE XXXXX DE 20XX, que trata da SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EXTENSÃO, COM CONCESSÃO DE BOLSAS, encaminhamos a V.Sa. os projetos apresentados a esta _________________, discriminados na tabela em anexo, devidamente digitalizados, sendo o total de (____) ________ projetos, a fim de que possam participar do processo seletivo.

Respeitosamente,

_______________________
XXXXXXXXXXXXXXXXX
Setor de Extensão

[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS XXXXXXXX

ANEXO DO MEMORANDO – PROJETOS PROPOSTOS

(POR GENTILEZA, ENCAMINHAR EM FORMATO DOC. ESTE ANEXO)

	ORDEM
	TÍTULO DO PROJETO
	PROPOENENTE
	ÁREA TEMÁTICA
	NÍVEL DE ENSINO

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

image1.png
Yo ! TaTvA ©°
¥ Vi
&PUQ‘I fE DERATY

Eko

O